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          E R E 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

SEKTORIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

Bordi i Komisionereve 

                              
V E N D I M 

 
Nr. 27 Datë 22. 02. 2008 

PER 
RINOVIMIN E LIÇENSES SE SHOQËRISË “KESH” SH.A NE AKTIVITETIN E 
EKSPORTIT  TE ENERGJISE ELEKTRIKE 

  
Në mbështetje të nenit 9, pika 3, nenit 13, pika 1, germa d, si dhe nenit 15,  te Ligjit Nr. 

9072, date 22.05.2003 “Per Sektorin e Energjise Elektrike”, i ndryshuar,  nenit 16, te 

”Rregullores se Procedurave te Licensimit”, te miratuar me Vendimin e Bordit te 

Komisionereve me Nr. 21, date 04.04.2007, Vendimit te Bordit te Komisionereve Nr. 44, 

date 24.07.2007, “Rregullores se Praktikes dhe Procedurave te ERE-s” neni 15,  Bordi i 

Komisionerёve, në mbledhjen e tij të datës 22.02.2008, pasi shqyrtoi kërkesën e shoqërisë 

“KESH” sh.a për rinovimin e liçenses ne aktivitetin e eksportit te energjise elektrike 

 
VENDOSI : 

 
1. Rinovimin e liçenses se shoqërisë “KESH” sh.a. në aktivitetin e Eksportit te Energjisë 

Elektrike 

2. Afati i vlefshmerise se licenses te jete 1 vit. 

3. Drejtoria e Liçensave dhe Monitorimit dhe Drejtoria e Çështjeve Ligjore dhe Mbrojtjes 

se Konsumatorit të njoftojnë me shkrim aplikuesin (Shoqërinë “KESH” sh.a) per 

Vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s.  
 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare. 
                                               Kryetar i ERE-s  
                                                                                                             Bujar Nepravishta 
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